ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Ba Tơ, ngày        tháng 5 năm 2025
V/v tham gia góp ý dự  thảo

Quyết định của Chủ tịch UBND

tỉnh phê duyệt dự án trợ cấp gạo

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

 Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

2953/SNNMT-KHTC ngày 26/5/2025 về việc có ý kiến đối với Dự thảo Quyết

định của Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt dự án trợ cấp gạo; Qua xem xét nội dung

dự thảo Quyết định phê duyệt dự án trợ cấp gạo của UBND tỉnh, UBND huyện có

ý kiến như sau:

 Ngày 10/02/2025, UBND huyện đã có Công văn số 228/UBND tham gia

góp ý đối với dự thảo Quyết định của UBND tỉnh phê duyệt dự án trợ cấp gạo bảo

vệ và phát triển rừng thực hiện Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng

đồng bào DTTS&MN trên địa bàn huyện Trà Bồng (đính kèm). Do đó, UBND

huyện không tham gia gì thêm.

 UBND huyện có ý kiến như trên để Sở Nông nghiệp và Môi trường biết thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng NN&MT huyện;

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu VT, NNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-05-27T16:23:45+0700

		2025-05-27T16:37:29+0700

		2025-05-27T20:58:35+0700

		2025-05-27T20:58:35+0700

		2025-05-27T20:58:35+0700